
Р Е Ш Е Н И Е  
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в Положение о контрольно-счетном органе 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 

Удмуртской Республики», обладающем правами юридического лица

Принято Советом депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» 29 мая 2025 года

В соответствии с Федеральным законами от 10.07.20233аконом 
Удмуртской Республики от 14.04.2025 №17-РЗ «О внесении изменений в 
отдельные законы Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о контрольно-счетном органе муниципального 
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Респуб
лики, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 
28.12.2021года № 05.25. следующие изменения:

а) в статье 2 слова «Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об об
щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъ
ектов Российской Федерации и муниципальных образований» (далее по тексту 
-  Закон 6-ФЗ)» заменить словами «Федеральным законом от 07.02.2011 года 
№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счет
ных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и му
ниципальных образований» (далее по тексту -  Закон 6-ФЗ)».

2. Обнародовать настоящее решение в печатном средстве массовой ин
формации «Ведомости правовых актов муниципального образования «Муни
ципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» и на официаль
ном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский



район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский 
район Удмуртской Республики»

с. Шаркан 
от 29.05.2025 года 
№ 35.07.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
район Удмуртской Республики» Д.Л.Орлов

В.Г.Муклин


